&~~t:fe,g'J~~~
Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO JOSÉ CORREIA - PSC

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná .

REQUERIMENTO Nº 31-1- /2018

APROVADO ·1
Data -t ~lh
Assinatura .
CÀMARI-. MUNIClº".l · '• . 8PCM:· :

Requerem a manifestação do Departamento
Municipal de Trânsito - DEPATRAN acerca do
Projeto de Lei nº. 161/2018.

Os Vereadores membros da Comissão de Justiça e Redação , Rodrigo
José Correia - PSC, Carlinho Antonio Polazzo - PROS, Marines Boff Gerhardt -
PSDB e Moacir Gregolin - MDB e Ronalce Moacir Dalchiavan - PP no uso de suas
atribuições legais e regimentais requerem seja oficiado ao Departamento Municipal de
Trânsito - DEPATRAN para que se manifeste acerca do Projeto de Lei nº. 161/2018 o
qual Dispõe sobre a utilização de energia solar para o funcionamento de semáforos no
município de Pato Branco e dá outras providências .

A referida manifestação é de suma importância para que na sequência a
Comissão de Justiça e Redação possa exarar seu parecer relativo a matéria .

Nestes termos pede deferimento.
Pato Branco, 12 de setembro de 2018 .

Carlinho An-M~n
Membro

Moac@-MDB

R.oo~C~~
Rodrigo Jtisé Correia

Vereador - PSC

Ronal

l!llr;+i.~.I;!I
ww.·,,~i
l!l~ Rua Arariboia , 491 - Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná

site : www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br